На основании приказа департамента образования администрации города

Кирова «О подготовке и проведении муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году» от 16.10.2018 №7-658

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 26 ноября 2018 года к 9–00 в МБОУ СОШ с УИОП №58 (ул.

Милицейская, 67) для участия в олимпиаде по истории следующих учащихся:

победителей и призёров муниципального этапа

олимпиады по истории 2017 года

1 Бердников Павел Константинович 9 КОГОАУ КФМЛ

2 Малых Мария Сергеевна 8 КОГОАУ КФМЛ

3
Рязанова Екатерина

Владимировна
8 КОГОАУ КФМЛ

4 Черных Степан Алексеевич 8 КОГОАУ КФМЛ

5 Шулятьев Андрей Александрович 8 КОГОАУ КФМЛ

6 Дружков Сергей Александрович 9 КОГОАУ КФМЛ

7 Красильников Егор Игоревич 9 КОГОАУ КФМЛ

8 Петухова Елизавета Ильинична 9 КОГОАУ КФМЛ

9 Рябинина Ассоль Игоревна 9 КОГОАУ КФМЛ

10 Рылов Александр Дмитриевич 9 КОГОАУ КФМЛ

участников школьного этапа олимпиады по истории, допущенных

к участию в муниципальном этапе

1 Усатов  Павел  Васильевич  7  КОГОАУ КФМЛ

2 Тихонов  Кирилл  Олегович  7  КОГОАУ КФМЛ

3 Соловьев  Тимофей  Олегович  9 КОГОАУ КФМЛ

4 Журавин  Михаил  Александрович  9 КОГОАУ КФМЛ

5 Эрюткин  Александр  Викторович  9 КОГОАУ КФМЛ

6 Буланов  Никита  Денисович  11 КОГОАУ КФМЛ

7 Трифонов  Павел  Александрович  11 КОГОАУ КФМЛ

8 Новокшонова  Александра  Андреевна  11 КОГОАУ КФМЛ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

"КИРОВСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ"

ПРИКАЗ
От _____________№ ____
             г. Киров обл.

О выплатах стимулирующего характера

КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КИРОВСКИЙ ФИЗИКО-МАТЕМАТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ"

ПРИКАЗ
От _____________№ ____
             г. Киров обл.

Об участии в муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников по истории

2.Ответственность за явку учащихся на олимпиаду возложить на учителей

истории Ляпунову А.Н., Чудакову Е.А., Шибанова А.В.

3.Назначить ответственным за сопровождение участников к месту проведения

олимпиады Ляпунову А.Н. Возложить на сопровождающего ответственность за

жизнь и здоровье учащихся.

Директор лицея _____________________________М.В. Исупов